TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 

tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 

2010, n. 187; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 1.169,60 

(millecentosessantanove/60) IVA esclusa, trovano copertura nel bilancio anno 2025; 

RILEVATO  che il valore economico del servizio richiesto risulta tale che, per il suo affidamento, non 

necessita di procedura negoziata senza bando, ovvero che l’affidamento per la fornitura del